
 
 

Uchwała Nr 5953/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 05 października 2018 roku 

 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody Pani Magdalenie Sekurze–Nowickiej – Dyrektorowi Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu na podpisywanie  

i zatwierdzanie dokumentów związanych z realizacją projektu w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 6.2 Aktywacja 

zawodowa, nabór nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18.    

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na podpisywanie i zatwierdzanie w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

dokumentów związanych z realizacją projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 6.2 Aktywacja zawodowa, nabór nr 

RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18, a w szczególności na: 

1) podpisywanie i parafowanie wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

2) podpisywanie umów, w tym umowy o partnerstwie i wszelkich innych dokumentów 

oraz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu, 

3) podpisywanie sprawozdań z realizacji projektu, 

udzielając tym samym stosownego pełnomocnictwa w tym zakresie. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 5953/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 05 października 2018 roku 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 

ze zm.) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

  

 

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie 

projektu przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Kaliszu w partnerstwie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, Działanie 6.2 Aktywacja zawodowa, nabór nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-

001/18 Planowany projekt zakłada realizację działań mających na celu podwyższenie 

zdolności do zatrudnienia 72 osób powyżej 29 roku życia. Zadaniem CWRKDiZ będzie 

między innymi:  

1/ organizacja warsztatów grupowych, 

2/ realizacja indywidualnych sesji doradztwa zawodowego, 

3/ opracowanie Indywidualnego Planu Działania, 

4/ wsparcie psychologiczne. 

Przewidywany okres realizacji projektu to VIII 2019 r. – VII 2020 r. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 
 

 


